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Karácsonyi fények 
 

Jégvirág költözzön minden ablakba, 

Gőzölgő kalácsból jusson az asztalra. 

Legyen, sok ajándék szívemből kívánom, 

S gazdagon, örömökben teljen a Karácsony! 

Kis Karácsony Nagy Karácsony angyal csókja rátok várjon! 

Hozzon nektek minden jót, nem csak almát, mogyorót! 

Boldogságot, békességet, szívből jövő melegséget! 

Itt volt egy angyalka ezt súgta nekem: 

Gondolj ma azokra, kik kedvesek neked! 

Eszembe jutottál Te és a Családod, 

S ez úton kívánok sok boldog Karácsonyt! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Köszönjük mindazok támogatását, akik műsoraikkal, adományaikkal, vagy segítő 

kezeikkel hozzájárultak az adventi programok sikeres lebonyolításához. 

Nagylelkűségük lehetővé tette, hogy ebben az évben is szép adventi 

vasárnapokat élhettünk át Rábahídvég lakosságával. 

Mindenkinek áldott karácsonyi ünnepeket és békés, 

boldog, sikerekben gazdag új évet kíván: 

 

Rábahídvég Község Önkormányzata 
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Az önkormányzat hírei 
 

A Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Ösztöndíjpályázathoz az önkormányzat 

ebben az évben is csatlakozott, és 

meghirdette a 2017. évi pályázatokat. A 

pályázatok elbírálására a legutóbbi 

képviselő-testületi ülésen került sor. A 

pályázatokat benyújtó 6 felsőoktatásban 

tanulmányokat folytató hallgatót 2017. 

évben havonta 5.000,- Ft-tal támogatja a 

képviselő-testület. 

 

Ebben az évben lehetősége nyílt az 

önkormányzatnak karácsonyi települési 

támogatás biztosítására. Ennek keretében – 

a szociális rendelet módosításával - az 

általános iskolás gyermekek részére 

gyermekenként 12.000,- Ft összeg 

kifizetésére kerül sor azoknak a 

gyermekeknek, akiknek családjában az egy 

főre jutó havi jövedelem az öregségi 

nyugdíjminimum 500%-át – 142.500,- Ft-ot 

- nem haladja meg. 

 

A szociális tűzifaigénylésre az 

önkormányzat 38 m³ mennyiségű tűzifa 

megvásárlásához kapott keretet, így 

valamennyi rászoruló család részesülhetett 

tűzifa támogatásban, melynek kiszállítása 

megtörtént. A tűzifa támogatásban helyi 

rendelet alapján elsősorban azok a 

kérelmezők részesülhettek, akik rendszeres 

szociális pénzellátásban részesülnek – 

foglalkoztatás helyettesítő támogatás, 

települési támogatás, rendszeres 

gyermekvédelmi kedvezmény jogcímen – és 

a háztartásban az egy főre jutó havi 

jövedelem nem haladja meg az öregségi 

nyugdíj mindenkori összegének 150 %-át 

(42.750,- Ft-ot). 

 

Az étkeztetést ellátó Atroplusz 

Közétkeztetési és Szolgáltató KFT, 

megküldte 2017. január 01. napjától 

érvényes díjtételeit, így a felnőtt étkezés 

intézményi térítési díja 625,- Ft-ra – 20 Ft-

tal – emelkedik. A gyermekek étkezési 

térítési díja – óvodában, iskolában – nem 

változik. 

 

Folyamatban van a Helyi Építési Szabályzat 

jogharmonizációs célú felülvizsgálata, a 

rendelet módosításának jóváhagyására 

várhatóan 2017. január hónapban kerülhet 

sor. 

 

Békés, boldog karácsonyi ünnepeket és 

sikerekben gazdag újévet kívánok 

valamennyi olvasónknak. 

 

Kissné Mátyás Éva 

Jegyző

 

Rábahídvég Község szennyvízelvezetésének és kezelésének megoldása 

NYDOP-4.1.1/A-09-2009-0029 

 

 

 

 

 

  

A projekt az Európai Unió 

támogatásával, az Európai 

Regionális Fejlesztési Alap 

társfinanszírozásával 

valósul meg. 
 

Hídvégi Híradó 

A Rábahídvég Község Önkormányzatának lapja 

Megjelenik: negyedévente 350 példányban 
Felelős kiadó: Kissné Mátyás Éva körjegyző 

Szerkesztő: Smolczer Zoltán 
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 „Konduló harangszó szálljon fel az égbe,  

Szívekben legyen karácsonyi béke.” 
 

December az első téli hónap szép jeles 

napokkal büszkélkedhet. Az adventi hetek, 

a karácsonyvárás egyik legjelentősebb 

ünnepi időszakunk az év során. Egy kicsit 

többet foglalkozunk a szeretettel, a 

családdal az otthon melegével. Fontosabbá 

válnak azok a dolgok, amelyek mellett a 

szürke hétköznapokon átsiklunk rohanó 

életmódunk miatt, de bizony minden nap 

gondolnunk kellene rá. Ezeket az 

értékeket már kisgyermekkorban kell 

plántálnunk gyermekeinkben, hogy 

felnőve igazi belső értékké, életelvé 

válhassanak. Így felnőttként a hit, remény, 

szeretet, tolerancia, mások segítése, a 

jóindulat, az odafordulás alapvető igényük 

és jellemük része lehet. 

Advent, a karácsony előtti négy hét a 

várakozás a készülődés időszaka. A 

gyermekekkel közösen ünneplőbe 

öltöztettük óvodánkat, hisz az ovisok 

alkotásai nélkül nem lenne teljes ez az 

egész. Az idén is, mint minden évben 

eljött hozzánk a gyermekek várva várt 

kedves barátja, a jó Mikulás bácsi. Sokan 

megígérték, hogy szófogadóak lesznek, és 

nem veszekednek a társaikkal, reméljük ez 

így is lesz. Karácsonyvárás hangulata járta 

át a december hónap napjait óvodánkban. 

Beszélgettünk róla, hogy ki miért várja a 

Karácsonyt, s mivel szeretne örömöt 

szerezni szüleinek. A bejárat előtti adventi 

koszorú –Kinga és Dóri anyuka keze 

munkája-négy gyertyája is a növekvő 

fényt és az ünnep közeledtét jelképezi. Az 

ünnepvárás megmozgatta a gyermekek 

fantáziáját és lelkesen barkácsoltak, 

festettek, ragasztottak. Szebbnél szebb 

produktumokkal lepték meg egymást és 

minket, óvónőket. A közös 

tevékenykedtetés, közös élmények még 

jobban összekovácsolták a csoportot. 

Részt vettünk a falu karácsonyváró 

rendezvényén, ahol ünnephez illő zenés, 

táncos bemutatóval kedveskedtek a 

közönségnek. Az adventi vásárra 

koszorúk, kopogtatók, díszek, mézes 

kalácsok és egyéb tárgyak készültek 

anyukák, nagymamák szorgos kezei által. 

A Jézuska érkezésével a gyerekek újabb 

játékokkal ismerkedhetnek. 

Köszönetünket fejezzük ki minden kedves 

támogatónknak, akik felajánlásukkal 

segítették a vásár bevételét, amit a 

gyerekek javára fordítunk. 

Áldott, szeretetben gazdag karácsonyi 

ünnepeket és örömteli egészséges, békés, 

sikerekben gazdag új évet kívánnak a 

rábahídvégi óvoda dolgozói. 

 

Benkő- Kovács Bernadett 

Óvodavezető
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Művelődési Ház hírei 
 

Mióta beköszöntöttek a hideg napok, szívesen 

tartózkodunk a meleg szobában. Itt, a 

művelődési házban is – a fenntartó 

önkormányzatnak köszönhetően- 

látogatóinkat mindig meleg fogadtatásban 

tudjuk részesíteni. 

Szerencsére érzik is a Kedves Vendégek, 

hiszen szép számmal érkeznek nap, mint nap 

a különböző programjainkra és a 

csoportfoglalkozásokra is. 

Októberben rögtön a szüreti felvonulást 

követően indult számítógépes tanfolyamunk 

Nagy Tamás informatikus irányítása alatt.  

Ezt a tanfolyamot valamint Csider Sándor, 

Hámori Balázs és Neudl Marianna előadását 

is a Könyvtári Szolgáltató Rendszer 

finanszírozta, és mindhárom nagyon tetszett 

az érdeklődő közönségnek. Hasonlóan 

tartalmas előadást hallhattunk - és ezúttal 

láthattunk is – Iván Henrietta dél-koreai 

élményeiről is. 

Csoportjaink novemberben az Idősek Napján 

brillíroztak, sikerüket próbák hosszú sora 

előzte meg. A Bazsarózsa Színjátszó Kör a 

Hegyháti Toborzón is sok dicséretet kapott, 

ugyanis ezúttal ők képviselték Rábahídvéget 

ezen a kulturális seregszemlén. 

November második felétől gondolataink pedig 

már az advent és a karácsony körül forognak. 

Az ablakdíszek és a többi karácsonyi 

dekoráció mind az ünnepi várakozást hirdetik. 

Elkészült az adventi koszorú, a falu 

karácsonyfája és felállítottuk a betlehemet. 

Igény szerint a Mikulás meglátogatta a 

kisgyermekeket és advent harmadik 

vasárnapján az óvodások, az iskolások és a 

zeneiskolások karácsonyi műsorában 

gyönyörködhettünk. A karácsonyi vásáron a 

forralt bor illata sokakat csábított az udvarra, 

de megkóstolhattuk a Véngesztenye csárda és 

Lakics Valdemár finomságait is. Az ételek 

alapanyagát évről évre a rábahídvégi 

lakosság és Sipos-Tompa János Elnök Úr 

hozzájárulásával a COOP Bolt adományai 

biztosítják. 

Advent negyedik vasárnapján, a karácsonyi 

koncerten ebben az évben a Daloskör mellett 

fellépett a KABARÁT Gitárklub, a 

zeneiskolások csoportja, Ghie Marsel 

Plébános Úr és Modestus Lando verbita atya, 

Magyar Eszter és Görcsi Marica. Orgonán 

ezúttal is Palkó István közreműködött. 

Az év utolsó programját ezúttal is a 

templomba szervezzük. az ifjúsággal 

december 24-én pásztorjátékkal várjuk a 

kisgyermekeket és hozzátartozóikat, de 

természetesen mindenkinek örülünk, aki 

megtisztel minket a jelenlétével. 

Mielőtt zárnám soraimat, Szeretném 

megköszönni a Bertha György Művelődési 

Ház dolgozóinak, a csoportok tagjainak, a 

számos önkéntes segítőnek és nem utolsó 

sorban Rábahídvég Község 

Önkormányzatának azt az erkölcsi és anyagi 

támogatást, ami egész éven át energiával tölt 

fel és lehetőségeket nyit meg hivatásom 

végzése során! 

Nekik és a falu összes lakójának kívánok 

szeretetben eltöltött ünnepeket és békés, 

boldog, sikerekben gazdag új esztendőt!

 

Készítettünk egy táblázatot a következő negyedév várható programjairól: 

2016.12.24. Pásztorjáték 

2017.01.07. Színház Zalaegerszegen: A dzsungel könyve 

2017.02.07. Csider Sándor költő és az óvodások 

2017.02.14. Pálinkaminták leadásának határideje 

2017.02.19. Iskolai farsang 

2017.02.26. Pálinkamustra 

2017.03.11. Nőnapi műsor nem csak nőknek 

2017.03.14. Március 15-re emlékezünk 

Jövőre is mindenkit tárt ajtókkal vár a Bertha György Művelődési Ház! 

 

Borsitsné Pásti Rita 
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FELHÍVÁS A 2017-ES PÁLINKAMUSTRÁRA 
 

A rábahídvégi művelődési ház 2017. február 26-án immár ötödik alkalommal 

PÁLINKAMUSTRÁT szervez településünk pálinkafőzetői számára. Aki úgy érzi, hogy pálinkája 

érdemes a megmérettetésre, jelentkezzen! 

Nevezési határidő: 2017. február 14. 

A nevezés feltétele: fél liter pálinka. 

Nevezési díj nincs. 

 

Kategóriák: 

• szőlő 

• gyümölcs 

• mézes 

• vadgyümölcs 

• törköly 

 

Díjazásban kategóriánként egy aranyérmest választ a zsűri. Közülük kerül kiválasztásra a 

champion - díjas. 

A zsűri tagjai: Birkás István, Birkásné Méhes Éva és Kovács József. 

 

Egyéb felvilágosítást a művelődési házban lehet kérni. 

Köszönetnyilvánítás 
 

 

A Rábahídvégi Karitász Csoport köszönetet mond azoknak, akik adományaikkal támogatták 

felhívásunkat, és ezzel lehetővé tették, hogy karácsony alkalmából örömet tudjunk szerezni a 

támogatásra szorulóknak. A jó Isten áldása kísérjen minden jószívű lelket és kívánunk 

mindenkinek békés ünnepeket! 

How do you do? 
 

A rábahídvégi Bertha György Művelődési Ház megfelelő létszám esetén angol tanfolyamot 

szervez Kocsis Márta tanárnő közreműködésével. A tanfolyam várható óradíja 3100 Ft. 

Jelentkezni január 15-ig lehet a művelődési ház elérhetőségein. 

Örömhírek 
 

Születések: 

2016.10.13-án született Molnár Zoltán, Szikszai Erika Tünde és Molnár Zoltán gyermeke. 

2016.10.13-án született Frank Dániel, Viszked Vivien és Frank Dániel gyermeke. 

2016.11.25-én született Havasi Szófia Lara, Görcsi Gyöngyi és Havasi Krisztián gyermeke. 

 

Sok boldogságot és jó egészséget kívánunk! 

 

 

A rábahídvégi egyházközség tájékoztatja a kedves Híveket, hogy 

december 24-én idén is lesz éjféli mise. 

Szeretettel várjuk a kedves Híveket! 
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Három előadás régi értékeink jegyében 
 
Három előadást, Csider Sándor író-olvasó 

találkozóját, Hámori Balázs téli népszokások és 

Neudl Marianna egészséges nassolni valókról 

tartott előadását a Könyvtári Szolgáltató 

Rendszer finanszírozta. Nagy szerencse, hogy 

ily módon megismerhettük ezeket a kiváló 

szakembereket. Mindhárman szakmájuk igazi 

mesterei. Szinte ittuk a szavukat, mert olyan 

örök igazságokról beszéltek, amiket ebben az 

elgépiesedett világban lassan kikoptatnak az 

emberek a mindennapi életükből. Rávilágítottak 

arra, hogy a természetben mindennek megvan a 

helye és az ideje, csak az utóbbi időben gyarló 

emberek módjára azt képzeljük, hogy nekünk 

mindig minden azonnal megjár. Tanulságos 

gondolataik még hetek múltán is a fülünkben 

csengtek. 

Közülük elsőként október 14-én Csider Sándor 

mutatta be Álomúton című verseskötetét. A 

gyerekek nagy érdeklődéssel hallgatták a 

verseket, és ügyesen kitalálták a mondatok 

utolsó szavát. Később pedig az egyik versben 

leírt palota kertjében álló szobrokat 

elevenítették meg. Az idő nagyon hamar eltelt, 

felnőttek és gyerekek számára egyaránt élmény 

volt, örömmel hallgatták volna tovább a 

jelenlévők. 

November 18-án Neudl Marianna ismertette a 

különböző gyógynövények jótékony hatásait, 

mint például a cukorbetegség esetén, amely 

több embert is érintett az érdeklődők közül, és 

ajánlott teákat is, amelyek magas vérnyomásra 

ajánlanak és érvédő hatásúak. Közben egy teát 

és három süteményt (sárgarépás, céklás, mákos 

és diós ízesítésű) is kóstolhattak a jelenlévők. 

Ezek mindenki tetszését elnyerték, volt, aki 

repetázott is. Miután az előadás véget ért, sokan 

tették fel kérdéseiket, amikre az előadó szívesen 

válaszolt, és többen is kérték a sütemények 

receptjeit. 

November 25-én Hámori Balázs néprajzkutató, 

néptánc oktató a vas megyei téli 

népszokásokról és hagyományokról beszélt. 

November 30-tól, Szent András napjától 

kezdődően december 28-ig, Aprószentek 

napjáig bezárólag részletesen elmesélte az 

ismert szokásokat. December 4-én Szent 

Borbála ünnepén gyümölcsfaágat tettek vízbe, 

ami ha karácsonyra kizöldült, akkor a lány 

hamarosan férjhez ment, valamint ha az éjféli 

miséig kihajtott, akkor jó termés várható a 

következő évben. December 6-a Szent Miklós 

napja. Régebben a fiatal legények öltöztek 

álruhába, „vizsgáztatták” a gyerekeket, tudnak-e 

imádkozni és egyéb kérdéseket tettek még fel 

nekik, ha jók voltak, apró ajándékot kaptak. 

Vépen „láncos” Miklós járt. December 13 Szent 

Luca emléknapja. Ő a védőszentje a 

szembetegségben szenvedőknek, a vakoknak, a 

hegyes szerszámokkal dolgozóknak 

(földművesek, kézművesek, varrónők, 

párnakészítők, nyergesek). Dologtiltó nap, nem 

szabad varrni, söpörni. Ekkor készítették a 

hagymakalendáriumot, 12 szeletre vágott 

hagymából jósolták meg az elkövetkezendő 12 

hónap időjárását. A legismertebb hagyomány a 

Luca-szék készítése, amelyet 9-13 féle fából 

készült, és mindennap egy műveletet szabadott 

rajta elvégezni. Az éjféli misére készült el, ha 

erre valaki ráállt, megláthatta a boszorkányokat, 

akik hazáig kergették, de ha mákot szórt el 

maga mögött, akkor a boszorkányoknak fel 

kellett ezt szedni, és így hazamenekülhetett. 

Otthon pedig el kellett égetnie a Luca-széket. 

Az éjféli mise előtt megterítették az asztalt, a 

Borbála-ággal díszítették. Egy almát annyi 

részre vágtak, ahány tagú család, hogy a család 

szét ne széledjen. Ezeken kívül még szóba 

került a betlehemezés, csobánolás, regölés, 

István és János napi köszöntés és az 

Aprószentek napján tartott korbácsolás.  

Mindhárom előadáson sok érdeklődő volt, 

gyerekek és felnőttek egyaránt. Az előadókat 

szívesen hallgatnánk újra a művelődési házban, 

visszavárjuk őket! 

Gergácz Dóra, Geiger Ágnes
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Kitüntetettek 
 

Rábahídvég Község Képviselő Testülete 

nevében az idősek napi műsor keretében két 

nyugdíjas, gyémánt diplomás pedagógust 

köszöntött Borsits Zoltán polgármester úr. 

Elsőként Varga Elemérné vette át a 

településért végzett pedagógiai és 

kiemelkedő közösségi tevékenysége 

elismeréseként a Rábahídvégért érmet. 

Erzsi néni 1955-ben szerzett óvónői 

diplomát. 1958-ban került Rábahídvégre, 

ahol az ő hatékony közreműködésével 

hozták létre a jelenleg is működő 

óvodánkat. Több generációnyi gyermeket 

juttatott el kiváló pedagógiai érzékkel az 

általános iskola első osztályáig. Erzsi néni a 

nyugdíjas évei alatt sem vonult a háttérbe. 

Több csoport tagjaként a mai napig aktív 

részt vállal Rábahídvég közösségi életében. 

A Rózsafüzér Társulat és művelődési 

házban működő kézimunka szakkör 

motorja. Társaival együtt nagy része van 

abban, hogy az utóbbi években három 

garnitúra oltárterítő is készült a templomunk 

részére, de a polgármesteri hivatalban és a 

művelődési házban is láthatjuk munkáikat. 

Számtalan bábu került ki Erzsi néni kezei 

közül, melyek időről időre közösségi 

tereinket díszítik. Köztük ki kell emelnünk 

fő művét, a falu betlehemének 8 figuráját, 

melynek láttán Veres András püspök úr a 

szombathelyi Püspökvár elé is rendelt tőle 

egy hasonlót. 

Erzsi néni nemcsak kézimunkáival, de a 

Hídvégi Híradó hasábjain keresztül értékes 

gondolataival is rendszeresen 

megörvendezteti Rábahídvég lakosságát. 

A másik ünnepelt Pelczmann László volt, 

akinek Rábahídvég Község Önkormányzata 

a településért fél évszázadon át végzett 

kiemelkedő pedagógiai és közösségi 

tevékenysége elismeréseként Bertha 

György emlékérmet adományozott. 

Laci bácsi 1956-ban szerzett diplomát a 

Pécsi Pedagógiai Főiskolán matematika-

fizika szakos tanárként, és már a következő 

évben a rábahídvégi általános iskola tanára 

lett. Hosszú évtizedeken keresztül 

lelkiismeretesen tanította a tudásra éhes 

fiatalokat. Neki köszönhetően számos diák 

jutott jelesebb középiskolába, majd onnan a 

főiskolára, egyetemre. Pedagógiai munkája 

elismeréseként hosszú éveken át volt 

iskolánk igazgató helyettese, majd 1991-

1993-ig, nyugdíjba vonulásáig iskolánk 

igazgatója. Laci bácsi a tanítás mellett 

különböző közművelődési tevékenységet is 

folytatott, néptáncot oktatott, színjátszó 

csoportot rendezett. A rendszerváltást 

követően 1990-ben ő lett Rábahídvég első 

polgármestere. Ebben a minőségében nyolc 

éven át szolgálta a település lakosságát. 

Ezek alatt az évek alatt kezdődött el az 

egykori kisiskola bővítésével a jelenlegi HP 

épületének kialakítása és a 

Püspökmolnárival közös gázberuházás. 

Mindkét díjazottnak szívből gratulálunk 

és további jó egészséget kívánunk! 

 

Borsitsné Pásti Rita
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Iskola hírei 
 

Az eltelt időszakok szorgos munkával teltek 

el. Az első osztályosaink megismerkedtek a 

betűkkel és számokkal, de a többiek is a 

tanmenetben leírtak szerint haladnak a 

tanulásban. Mint máskor, most is vannak 

olyanok, akik könnyebben, naprakészen 

tanulnak és vannak olyanok, akiket jobban 

kell „noszogatni”. Mindenesetre bízunk 

abban, hogy a téli szünetről visszatérve a 

félévig többen szereznek jó félévi 

bizonyítványt. A tanulás mellett nagyon sok 

programon vehettek részt gyerekeink. 

Szeptember 28-án a püspökmolnári iskola 

csengője tűzriadó jelzést adott. A tanulók a 

tanárok vezetésével kiürítették az épületet. A 

kiürítési gyakorlat rendezetten, szintidőn belül 

sikeresen megtörtént. 

 

Ezután vette kezdetét a Vasvári 

Önkormányzati Tűzoltóság gyakorlata. A 

tűzoltók eloltották az első emeleten 

feltételezett tüzet és kimentették az "eltűnt" 

diákot. A gyakorlaton ellenőrként részt vett a 

Körmendi Hivatásos Tűzoltó parancsnokság 

parancsnokhelyettese és a Vas Megyei 

Katasztrófavédelmi Igazgatóság Műveleti 

Szolgálata. A gyakorlat az ellenőröktől 

"megfelelt" értékelést kapott.  

Iskolánk immár harmadik alkalommal 

csatlakozott az Európai Diáksport Napja 

rendezvényéhez. Szeptember 30-án, pénteken 

délután egy és három óra között egymillió 

közép- és általános iskolás diák sportolt 

egyszerre a kontinens 17 országában, köztük a 

Prinz suli tanulói is. 

Országos versenyen remekeltek a Prinz 

tanulói. Iskolánk 7. osztályos diákjai közül 

öten is meghívást kaptak a „Puha szárnyakon 

száll …” országos meseíró pályázat ”A 

denevérekről” című program díjátadó 

ünnepségére. A program zárásaként a díjazott 

pályaművek alkotóit (Lenkay Dorka, Károlyi 

Zsuzsanna, Farkas Máté, Farkas Zsáklin és 

Szalai Fanni) Sipos Ákos tanár Úr kísérte 

2016. november 18-án megtartandó Budapesti 

díjátadó rendezvényre.  
Megyei történelmi versenyen 5. helyezést ért 

el az iskolánk csapata. A Múzeumbarát Egylet 

az 1956. október 23-i forradalom és 

szabadságharc 60. évfordulója alkalmából 

versenyre hívta a megye általános és 

középiskolás diákjait. Az előzetes feladatok 

megoldása után a „Barrikádok hős lányai” 

nevű csapatunk nyolc állomáshelyet érintő 

történelmi sétán és csapatvetélkedőn vett részt 

Szombathelyen. A hetedikes lányok ezen 

szerepeltek eredményesen. A séta a Hősök 

éve vetélkedőnek záró rendezvénye volt. 

Vendégünk volt Nógrádi Gábor író, akinek a 

nevéhez mintegy 30 regény (Gyerekrablás a 

Palánk utcában, A bátyám zseni, A mi 

Dózsánk stb.) és 9 filmforgatókönyv 

(Hippolyt, Meseautó, Csocsó, avagy éljen 

május elseje! stb.) fűződik. A könyvtárban 

tartott eseményen felsős diákjaink vettek 

részt. Az író-olvasó találkozó igazi 

beszélgetéssé vált, ugyanis a tanulók 

számtalan kérdést tettek fel az alkotónak. 

Iskolánkban az idei évben is papírgyűjtést 

szerveztünk. Tanulóink és szüleik körülbelül 

8 tonnányi papírt gyűjtöttek össze. Hálásan 

köszönjük a szülők és a programhoz 

csatlakozók segítségét!  

 

Eredmények: 

 

Alsó tagozat: 

1. hely: 2. osztály átlag - 179 kg, Egyéni: 1. 

hely: Varga Jázmin 2. o. - 1150 kg, 2. hely: 1. 

osztály - 77 kg, Egyéni: Krampé Janka 2. o. - 

562 kg, 3. hely: 3. osztály - 69 kg, Egyéni: 

Milfai Bianka 1. o. - 409 kg 

 

Felső tagozat: 

1. hely: 5. osztály átlag - 219 kg, Egyéni: 1. 

hely Frank Liliána 5. o. - 750 kg, 2. hely: 7. 

osztály - 52 kg, Egyéni: Rigler Anna 5. o. - 

269 kg, 3. hely: 6. osztály - 47 kg, Egyéni: 

Farkas Zsáklin 7. o. - 170 kg 

 

A felsős irodalmi szakköröseink a 

Püspökmolnári Önkormányzat által szervezett 

az 1956-os forradalom és szabadságharc 60. 

évfordulója alkalmából tartandó 

megemlékezésen ünnepi műsort adtak elő. 

 

Október 26-án (szerdán) délután iskolánk 

felsős tanulói nagy átéléssel töklámpásokat 
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készítettek. Az elkészült munkákat a 

diákönkormányzat (DÖK) tagjai értékelték. 

Az idei évben is lehetőségük volt a 7 – 8. 

osztályos tanulóknak, hogy részt vehessenek 

Szombathelyen, a pályaválasztási kiállításon, 

illetve végzőseink megnézhették azokat a 

középfokú iskolákat, ahová be szeretnék adni 

a tovább tanulási lapjaikat. 

Az idei esztendőtől Józing Antal – Tóni bácsi 

felügyeletével iskolánk facebook lapot 

indított, ahol az érdeklődők a fent említett 

eseményekről képeket láthatnak és 

felkerülnek az iskolai élethez kapcsolódó 

fontosabb dátumok is. 

Itt láthatóak a többi rendezvényről készült 

képek is, amelyeken jól szórakoztak 

diákjaink: Mikulás bácsi látogatása az alsó 

tagozaton, „Prinz Kupa” labdarúgó torna 

alsósoknak; felsősök kirándulása Budapestre; 

Karácsonyváró ünnepség mindkét 

településen; karaoke verseny, stb. 

Itt szeretnék köszönetet mondani 

mindenkinek, akik bármilyen módon 

hozzájárultak a programok sikeréhez. 

Az ősz folyamán elköszöntünk Sipos 

Lászlónétól, „Erika néni” nyugdíjba vonult, 

helyette Horváth Józsefné, Rita néni látja el 

Püspökmolnáriban a takarítási feladatokat. 

December elsejétől tantestületünk új tagja 

Veindinger Judit. Rajz tantárgyat tanít a 

felsőben illetve ugyanitt tanulószobai 

foglakozásokat vezet. Sok sikert kívánok neki 

a pedagógus pályán. 

Az előttünk álló napokhoz mindenkinek 

kívánok aktív pihenést, kikapcsolódást és 

természetesen valamennyi olvasónak 

Kellemes karácsonyi ünnepeket és 

eredményekben gazdag békés boldog új 

esztendőt. 

 

Smolczer Tibor 

Igazgató

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Megszületett a Megváltó 
 

Hamarosan elérkezik a csodálatos keresztény 

ünnep, mindannyiunk örömére. Ilyenkor talán 

még másképp is gondolkodunk. Amikor 

kigyúlnak a fények a szeretet ünnepén. Úgy 

gondolom, hogy a karácsony az egyik 

legszebb keresztény ünnep. Hiszen Jézus 

mindannyiunkért megszületett. Születésével, 

tanításával megmutatta az embereknek, hogy 

milyen az igaz szeretet. Ha majd kigyúlnak a 

fények a békés otthonokban, körülüljük a 

fenyőfát, gondolatban fogjuk meg egymás 

kezét. Több százan, mint egy hosszú 

láncolatot alkotva, imádsággal adjunk hálát 

Istennek a csodálatos születéséért. Amikor 

körülüljük a megterített asztalt, gondoljunk 

arra a sok ezer éhező gyermekre, akik talán 

még egy jó szót sem kapnak. Őértük is 

mondjunk el egy imát! Számukra ez lesz a 

legszebb karácsonyi ajándék. Az imádság 

Istennél mindig meghallgatásra talál. 

Áldott Boldog Karácsonyt! 

 

Nyári Jenő
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Idősek Napja 
 

November második szombatján egy nagyon 

zord reggelre ébredtünk. 

Az ablakból egész délelőtt azt figyeltem, hogy 

csavargatja a szél a fákat, időnként eső és 

hóförgeteg is ijesztgetett bennünk. 

Nem is lett volna ezzel semmi probléma, ha 

épp nem aznap délutánra szerveztük volna az 

Idősek Napját. Tisztában voltam vele, ha nem 

muszáj, az emberek nehezen dugják ki az 

orrukat, ha az időjárási viszonyok nem 

kedvezőek. 

Rábahídvég hatvan év feletti lakossága 

azonban rácáfolt a félelmeimre!  Mire eljött a 

két óra, szinte megtelt a nézőtér! És amilyen 

jó visszhangja volt a rendezvénynek, 

feltételezem, hogy ők jártak jobban, akik 

bátrak voltak és dacolva az időjárás 

viszontagságaival, jelenlétükkel megtisztelték 

a szervezőket és a szereplőket. 

A műsort ez alkalommal a művelődési ház 

csoportjai adták. Először a Bazsarózsa 

Színjátszó Kör mutatta be Holle anyó meséjét, 

majd a Görcsi Marica Bedur István Idősek 

Napjára írt versét szavalta el. A Hajnalcsillag 

Daloskör és Citeracsoport először egy szép 

népdalcsokrot adott elő, majd műsoruk 

második részéhez a nyáron alakult Pancsolók 

is csatlakoztak, akikkel közösen nosztalgia 

dalokat énekeltek. 

Ezután a Polgármester Úr Varga Elemérnét 

és Pelczmann Lászlót köszöntötte, akik 60 

éve szereztek pedagógus diplomát. Nekik, és 

a többi vendégnek szólt Magyar Eszter 

tolmácsolásában egy régi magyar áldás. 

A műsor második részében Korándi Károlyné 

és Árva Antalné egy vicces némajátékot adott 

elő, mellyel megalapozták nyugdíjas társaik 

jó hangulatát. A produkciók sorát az SZM-

Adták ropogós csárdása zárta, melyet a lelkes 

közönség szinte végigtapsolt. 

A sok-sok taps és nevetés után bizony jól 

esett egy kis falatozás. Mint ahogy azt évek 

óta megszoktuk, az estebédet az 

önkormányzat megrendelésére a 

Véngesztenye csárdából hoztuk. Sokan 

értékelték, hogy a pörkölt mellé galuskát 

tálaltunk csemege uborkával. 

A délután hátralévő részét kellemes 

beszélgetéssel, nosztalgiázással és 

énekelgetéssel töltötték az ünnepeltek. 

Úgy érzem, ezúttal tényleg sikerült örömet 

szereznünk, mert még egy hónap múltán is 

hallunk elismerő szavakat a résztvevőktől. 

 

Borsitsné Pásti Rita

 

 


